Главе Администрации города

__________________________________

________ __________________________
   (Ф.И.О)
Заявитель_________________________

__________________________________

__________________________________

_________________________
(наименование юридического лица, почтовый адрес,

телефон, факс, банковские реквизиты, ИНН, ОГРН)

________________________________
(Ф.И.О. физического лица, почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию наружной рекламы

по адресу:
                          (адрес объекта недвижимого имущества на котором планируется размещение

                                                            рекламной конструкции)

Вид рекламной конструкции
                                                       (указать вид рекламной конструкции)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: 1

2.

3.

В целях предоставления муниципальной услуги согласен на  обработку

персональных  данных в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных».

__________________                                                          __________________».
(Руководитель организации, ФИО )                                                                                                                             ( подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Главе Администрации города

   (Ф.И.О)
Заявитель Иванов Константин

Иванович,                   г.Димитровград,

ул.Комарова, 17,

контактный телефон 2-22-22
(Ф.И.О. физического лица, почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию наружной рекламы

по адресу:                                  Свирская, 12 (жилой дом)
                          (адрес объекта недвижимого имущества на котором планируется размещение

                                                            рекламной конструкции)

Вид рекламной конструкции                   световой короб
                                                                              (Указать вид рекламной конструкции)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение: 1 согласие собственников

2.                  и т.д.

В целях предоставления муниципальной услуги согласен на  обработку

персональных  данных в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных».

       Иванов И.И.                                                                                    __________
Руководитель организации, ФИО                                                                                                                                                         подпись